
I~"‹-m űíá///7Č /ďázz

7CE
IOOHTIO

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

Hospodářsko-technický odbor

.øøv-""*'1 ı&. _5`Ňfi§" i"5ì›

Š "°«z,-Ý
. "Ě isoacoı/

ONV-GL

Odběratel :
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDI. Jana Janského Il
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
Vápenka Čertovy schody, a.s.
Tmaň 200
267 21 Tmaň
IČ: 45348626, DIČ: CZ45348626

Objednávka číslo HTSKO 2020 08 Datum vystavení objednávky: 28.01.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbentů pro čištění odpadního plynu - spalovna

Objednáváme u vás:

SORBACAL SP čistý -BB po 300 kg-3 ks cca 900 kg
- SORBACAL AC -BB po 300 kg - 1 ks cca 300 kg

(80% vápenný hydrát + 20% aktivní uhlí)

Předpokládaná cena dodávky je 12 000,- Kč bez DPI-[podle vaší nabídky Z 16. 01. 2020.

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č.~ 340/2015 Sb.,
zákon O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O

registru smluv v platném znění

Za odběratele: Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

elektronicky podepsáno

a

š

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávlcu,.link bude daňový doklad vrácen joko neplatný.

Nemocnice Znojmo, IČ: 00092584 Tel.: 515 215 111 info@neInzn.cz
příspěvková organizace DIC: CZ00092584 Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
MUDr. _]na Janského 11 KS Brno 11. 10. 2003,
669 02 Znojmo oddíl Pr, vložka 1229



ICE

Znojm of

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

Hospodářsko-technický odbor

ˇ.zš=*"ˇ" I

Ěx ıznnıv-ısı„

'lSDůD31)6//

r.-I-'III'

Odběratel
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDr. Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
Vápenka Čeıˇtovy schody, a.s.
Tmaň 200
267 21 Tmaň
IČ: 45348626,DIČ: CZ45348626

Objednávka číslo HTSKO 2020 17 Datum vystavení objednávky: 27.02.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbentů pro čištění odpadního plynu - spalovna

Objednáváme u vás:

- SORBACAL SP čistý-BB po 300 kg-4 ks cca l 200 kg

- SORBACAL AC -BB po 300 kg - 0 ks cca
(80% vápenný hydrát + 20% aktivní uhlí)

0 kg

Předpokládaná cena dodávky je 9 000,- Kč bez DPHpodle vaší nabídky Z I6. 01. 2020.

Objednatel na sebepřebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv v platném znění.

Za odběratele: Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

elektronicky podepsáno

Q
/

Í?
/'

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňoıgř doklad vrácen jako neplaný.

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDI. Jana Jarıského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vložka 1229

info@nemzn.cz
www.nemzn.cz

Tel.: 515 215 111
Fax: 515 222 805
dat. schránka: he9k6qg



ICE

Inołmc"

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

Hospodářsko-technický odbor

wc

*^--n-**-"€--
DIQVÖGL

masem!

Odběratel : H I

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDr. Jana Janského Il
669 02 ZNOJMO .

IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
Vápenka Čertovy schody, a-.s.
Tmaň 200
267 21 Tmaň
IC: 45348626, DIC: CZ45348626

Objednávka číslo HTSKO 2020 21 Datum vystavení objednávky: 8.04.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbentů pro čištění odpadního plynu - spalovna

Objednáváme u vás:

- SORBACAL SP čistý - BB po 300 kg- 4 ks cca 200 kgl

- SORBACAL AC -BB po 300 kg - 0 ks cca
(80% vápenný hydrát + 20% aktivní uhlí)

0 kg

Předpokládaná cena dodávky je 9 000,- Kč bez DPHpodle vaší nabídky Z 16. 01. 2020.

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv v platném znění.

Za odběratele: Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

ø

ó*

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňový doklad vrácen jako neplatný.

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDL Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KsBxnø 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vložka 1229

Tel.: 515 215 111
m

@

m

Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz



Zfıoıma

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

Hospodářsko-technický odbor

Odběratel
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDI: Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
Vápenka Čertovy schody, a.s.
Tmaň 200
267 21 Tmaň
IČ: 45348626, DIČ: CZ45348626

Objednávka číslo H'IISKO 2020 26 Datum vystavení objednávky: 11.05.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbentů pro čištění odpadnflıoplynu - spalovna

Objedneváme u vás:

- SORBACAL SP čistý-BB po 300 kg-3 ks cca 900 kg

- SORBACAL AC -BB po 300 kg - 1 ks cca 300 kg
(80% vápenný hydrát + 20% aktivní uhlí)

Předpokládaná cena dodávky je I1 000,- Kč bez DPHpodIe vaší nabídky Z 16. 01. 2020.
,a

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

regılstru smluv v platném znění

Za odběratele: Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

elektronicky podepsáno

K daňovarudokladupřiložte potvrzenou objednávkząjinak budedaňový doklad vrácenjako neplaný.

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDI. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vložka 1229

Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemnzn.cz



2`ñ'0Í~M Q

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

I-Iospodářsko-technický odbor

n ~a%*7~*'4:s*
*\

`\.
Ilf:iI~I*ê'Ť*Él-n.

EOmá

Odběratel
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDr. Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
Vápenka Čertovy schody, a.s.
Tmaň 200
267 21 Tmaň
IČ: 45348626, DIČ: CZ45348626

Objednávka číslo HTSKO 2020 41 Datum vystavení objednávky: 19.06.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbentů pro čištění odpadního plynu - spalovna

Objednáváme u vás:

- SORBACAL SP čistý-BB po 300 kg-4 ks cca 1200 kg

Předpokládaná cena dođávkyje 9 000,- Kč bez DPI-Ipodle vaší nabídky Z 16. 01. 2020.

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv v platném znění.

Za odběratele: Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

náměstek HTS
elektronicky podepsáno

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňový doklad vrácen jako neplatný.

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDI. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vložka 1229

Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz



MCE

Znojmo

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

Hospodářsko-technický odbor

/w44/ La' ZÉDA/ E'/. 49

.

C'

šáš€=*~'*:"*

Odběratel :
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDI. Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel'
Vápenka Celtovy schody, a.s.
Tmaň 200
267 21 Tmaň
IČ: 45348626, DIČ: CZ45348626

,vv-

ť 1

Objednávka číslo HTSKO 2020 49 Datum vystavení objednávky: 13.07.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbentů pro čištění odpadního plynu - spalovna

Objednáváme u vás:

- SORBACAL SP čistý-BB po 300 kg-4 ks cca 1200 kg

Cena dodá/çyje 8.967,- Kč bez DPHpodle vaší nabídky Z 16. 01. 2020.

ı
Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č 340/2015 Sb.,
zákon 0 zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv v platném znění

NEMOCNI rganizace

náměstek HTS
a Janského 11, 66902 Znojmo

tel." 515215111

náměstek HTS

Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

r

K daňovému dokladu přiložíêpawrzenou objednávku, jinak bude dařzoıý doklad vrácen jako neplaný.

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDL Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddílPr, vložka 1229

Tel.: 515 215 111 ínfo@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
dat. schránka: he9k6qg

I



ICE

Znojmo
'nfiwfln

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

I-Iospodářsko-technický odbor

ÉQÍEM‹4„"°°z=,

u--- g

\„„„„„./
.. ...................

DNV-GL

Odběratel :
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDI. Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
Vápenka Čertovy schody, a.s.
TmanV 200
267 21 Tmaň
IČ: 45348626, DIČ: CZ45348626

Objędnăvka číslo HTSKO 2020 S7 Datum vystavení objednávky: 13.08.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbeııtů pro čištění odpađııího plynu-spalovna

Objednáváme u vás:

- SORBACAL SP čistý-BB po 300 kg-4 ks cca 1200 kg

Předpokládaná cena dodávky je 9 000,- Kč bez DPHpodZe vaší nabídky Z I6. 01. 2020.

Objednatel na sebepřebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č 340/2015 Sb.,
zákon O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv v platném znění

NEM
Za odběratele:

OCNI zace

aJanského11,6690
1elz: 515215111

náměstek HTS

Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňoıvzy' doklad vrácen jako neplatný.

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. Jana Janskào 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Bmo 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vložka 1229

Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
dat. schránka: he9k6qg



E
Zno] mO

lII'fi(.IÚ6ııfi‹ıpıı'±!ı:ıı
................... ..... ...

NEMOCNICE ZNOJMO
příspěvková organizace

I-Iospodářsko-technický odbor

„.'7.4*.*:$2§/ 289čŽz'.ćzvLM
.. _.-._ „z‹fl*="°=~z

Š

\W/
... ... .. .. .. .

DNV-GL

či)z€łü/

Odběratel :
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Hospodářsko-technický odbor
MUDI. Jana Janského 11
669 02 ZNOJMO
IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
Vápenka Čertovy schody, a.s.
Tmaň 200
267 21 Tmaň
IČ: 45348626, DIČ: CZ45348626

Objednávka číslo HTSKO 2020 65 Datum vystavení objednávky: 8.09.2020

Předmět objednávky: Dodávka sorbentů pro čištění odpadníłıo plynu - spalovna

Objednáváme u vás:

SORBACAL SP čistý -BB po 300 kg -- 3 ks cca 900 kg

SORBACAL AC -BB po 300 kg - 1 ks cca 300 kg
(80% vápenný hydrát + 20% aktivní uhlí)

Předpokládaná cena dodávky je 11 000,- Kč bez DPHpodle vaší nabídky Z 16. 01. 2020.
1

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č 340/2015 Sb.,
zákon O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveď-y'ňování těchto smluv a O

registru smluv v platném znění

Za odběratele: .

NEMOCNI

I.:§1531§111
náměstek

to

Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

f:

Í

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňový doklad vrácen jako neplatný.

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. _]na Janského '11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vložka 1229

Tel.: 515 215 111 info@nernzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
dat schránka: l1e9k6qg


